
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271071 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízím k prodeji starší rodinný dům v obci Jalubí, který je svým
stavem určený spíše k demolici. Dům se nachází na rovinatém
pozemku, který poskytuje široké možnosti využití podle vašich
představ. Tento pozemek nabízí ideální příležitost pro výstavbu
nového rodinného domu, pro představu se podívejte na naše
vizualizace.

- užitná plocha 177 m2, celková plocha 222 m2
- rodinný dům určený ke kompletní přestavbě podle vašich
představ
- plocha pozemku 626 m2 na kterém jsou vysázeny ovocné stromy
a keře
- krásná a klidná lokalita v blízkosti Uherského Hradiště, kousek do
přírody
- prostor pro parkovací stání u domu
- veškeré inženýrské sítě vyjma plynu
- studna na pozemku

Jalubí je malebná obec ležící v srdci Slovácka, známá svou
bohatou historií, tradicemi a krásnou okolní přírodou. Obec se
nachází v blízkosti města Uherské Hradiště, což poskytuje
výbornou dostupnost veškerých služeb, škol i kulturního vyžití, a
přitom nabízí klidné a příjemné bydlení v poklidném venkovském
prostředí. Jalubí je oblíbené místo nejen pro ty, kteří hledají klid a
přírodu, ale také pro ty, kteří ocení aktivní životní styl díky bohaté
nabídce cyklostezek, turistických tras a sportovního vyžití.

Líbí se Vám tato nemovitost? Potkejme se osobně na místě, co Vy
na to? Zavolejte mi nebo napište a já Vám sdělím veškeré detaily
do poslední cihly.

Chtěli byste, abych i Vás zastupoval při prodeji? Stačí mi napsat,
jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se na Vás.
Filip Hladiš & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4271071
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 19.08.2024
Budova je z: Smíšená
Plocha pozemku: 626 m2
Balkón: 7m2
Užitná plocha: 177 m2
Plocha sklepa: 17 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hladiš
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


